
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 24.11.2017 № 930 

р.п. Парфино 

 

 

О переносе сроков проведения ка-
питального ремонта общего иму-
щества в многоквартирных домах 
расположенных на территории 
Новгородской области на 2014-2043 
годы 

 

 

В соответствии с региональной программой капитального ремонта об-

щего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением 

Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 на основании По-

ложения об организации и проведении реконструкции, ремонта и техниче-

ского обслуживания жилых зданий, объектов коммунального и социально-

культурного назначения ВСН 58-88 (р), утвержденного приказом Государст-

венного комитета по архитектуре градостроительству при Госстрое СССР от 

23.11.1988 № 312, и обследовании, проведенных в соответствии с постанов-

лением Правительства Новгородской области от 13.02.2014 № 86 «О порядке 

проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домов», 

Администрация Парфинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Перенести сроки проведения капитального ремонта общего имуще-

ства многоквартирных домов расположенных по адресам: Новгородская об-

ласть, Парфинский район, д. Сергеево, пер. Советский д. 1; Парфинский рай-

он, д. Федорково, ул. Заводская, д. 12; Парфинский район, д. Федорково, ул. 

Советская, д. 54; Парфинский район, д. Федорково, ул. Советская, д. 56; 

Парфинский район, д. Федорково, ул. Старорусская, д. 17, Парфинский рай-

он, п. Пола, ул. Пионерская, д. 58, Парфинский район, д. Парфино, ул. Набе-

режная, д. 2, с 2016 года на период 2018-2020 годы. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 


